
Obchodní podmínky 

1. Všeobecné obchodní podmínky 

TYTO OBCHODNÍ PODMÍNKY UPRAVUJÍ, JAK TO CHODÍ U NÁS 
V ESHOPU muj.smichoff.cz (dále jen „obchodní podmínky“) a řídí se zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

• Prodávající: 

Lezecké centrum s.r.o, IČO: 27425363, se sídlem Táborská 5, Praha 4, 140 00, V obchodním 

rejstříku je zapsána pod spisovou značkou C 116176/MSPH. Prodávající prohlašuje, že pro prodej 
zboží prostřednictvím níže specifikovaného webového rozhraní obchodu splňuje všechny 
zákonem vyžadované náležitosti. 

a 

Kupující: 

• Vy, tedy fyzická osoba v postavení spotřebitele, která je objednatelem zboží 
prostřednictvím webové stránky: muj.smichoff.cz (dále jen „webová stránka“). 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
o Tyto obchodní podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 

občanského zákoníku vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé 
v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“) 
uzavírané mezi prodávajícím a kupujícím prostřednictvím internetového 
obchodu prodávajícího. Internetový obchod je prodávajícím provozován na 
webové stránce, a to prostřednictvím rozhraní webové stránky (dále jen 
„webové rozhraní obchodu“). 

o Tyto obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v 
úmyslu nakoupit zboží od prodávajícího, je právnickou osobou či osobou, jež 
jedná při objednávání zboží v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci 
svého samostatného výkonu povolání. 

o Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní 
smlouvě. Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před 
ustanoveními obchodních podmínek. 

o Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. 
Kupní smlouva a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Česká 
verze obchodních podmínek je závazná a případné další jazykové verze jsou 
vyhotoveny pouze pro informaci. 

o Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto 
ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti 
předchozího znění obchodních podmínek. 
 

2. UŽIVATELSKÝ ÚČET 



o Na základě registrace kupujícího provedené v Lezeckém centrum SmíchOFF 
nebo na webové stránce může kupující přistupovat do svého uživatelského 
rozhraní. Ze svého uživatelského rozhraní může kupující provádět objednávání 
zboží (dále jen „uživatelský účet“). nemateriální produkty nabízené a 
prodávané prostřednictvím webového rozhraní obchodu, tedy např. i dárkové 
poukazy či hodnotové vouchery. 

o Při registraci v Lezeckém centru SmíchOFF a na webové stránce a při 
objednávání zboží je kupující povinen uvádět správně a pravdivě všechny 
údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich 
změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené kupujícím v uživatelském účtu a 
při objednávání zboží jsou prodávajícím považovány za správné. 

o Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. 
Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných 
k přístupu do jeho uživatelského účtu. Prodávající doporučuje uživateli, aby 
používal jiné heslo, než které používá v rámci uživatelských účtů třetích stran. 

o Kupující není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám. 
o Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy kupující 

svůj uživatelský účet déle než 60 měsíců nevyužívá, či v případě, kdy kupující 
poruší své povinnosti z kupní smlouvy (včetně obchodních podmínek). 

o Kupující bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, 
a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového 
vybavení prodávajícího, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwarového 
vybavení třetích osob. 
 

3. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 
 

o Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení 
cen jednotlivého zboží, způsobu platby a dodání zboží. Ceny zboží jsou 
uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Ceny 
zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém 
rozhraní obchodu. Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího 
uzavřít kupní smlouvu za individuálně sjednaných podmínek ani právo 
prodávajícího smlouvu s kupujícím neuzavřít. 

o Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém 
rozhraní obchodu. Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o: 

▪ objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do 
elektronického nákupního košíku webového rozhraní obchodu), 

▪ způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o doručení objednávaného 
zboží, dále jen „objednávka“). 

o Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno 
zkontrolovat a měnit údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i 
s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při 
zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle kupující prodávajícímu 
kliknutím na příslušné tlačítko „OBJEDNAT s povinností k platbě“. Údaje 
uvedené v objednávce jsou prodávajícím považovány za správné. Odeslání 
objednávky se považuje za takový úkon kupujícího, který nepochybným 
způsobem identifikuje objednávané zboží, kupní cenu, osobu kupujícího, 



způsob úhrady kupní ceny, a je pro smluvní strany závazným návrhem kupní 
smlouvy. Podmínkou platnosti objednávky je vyplnění všech povinných údajů 
v objednávkovém formuláři, seznámení se s těmito obchodními podmínkami 
na webové stránce a potvrzení kupujícího o tom, že se s těmito obchodními 
podmínkami seznámil. 

o Při nákupu nemateriálního produktu, např. hodnotový voucher, dochází 
k doručení zboží prostřednictvím emailové zprávy na emailovou adresu, 
kterou kupující uvede ve své objednávce. Možnosti odstoupení od nákupu 
nemateriálního produktu jsou uvedeny níže v těchto obchodních podmínkách. 

o Prodávající neprodleně po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu 
potvrdí elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího 
uvedenou v uživatelském účtu (dále jen „elektronická adresa kupujícího“). 

o Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí 
objednávky (akceptací), jež je prodávajícím zasláno kupujícímu elektronickou 
poštou, a to na adresu elektronické adresy kupujícího. 

o Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání 
kupní smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních 
prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy (náklady na 
internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí kupující sám. 

o Kupující má právo zrušit objednávku, tedy odvolat svůj návrh na uzavření 
kupní smlouvy, bez jakýchkoli sankcí či poplatků až do okamžiku odeslání 
zboží prodávajícím kupujícímu. Zrušení objednávky je kupující povinen 
prodávajícímu oznámit prostřednictvím emailu nebo telefonu. 

o V případě, že některý z požadavků uvedených v objednávce nemůže 
prodávající splnit, zašle kupujícímu na elektronickou adresu kupujícího 
pozměněnou nabídku s uvedením možných variant objednávky a vyžádá si 
stanovisko kupujícího. Pozměněná nabídka se považuje za nový návrh kupní 
smlouvy a kupní smlouva je v takovém případě uzavřena až akceptací nové 
nabídky kupujícím prostřednictvím elektronické adresy. 

o Prodávající si vyhrazuje právo ve výjimečných případech vybrané zboží 
kupujícímu nedodat, a to zejména v případě, že na webových stránkách 
prodávajícího byly uváděny omylem zjevně chybné či nestandardní údaje 
zejména o vybraném zboží, jeho ceně nebo termínu dodání, dále šlo-li 
o poslední kus daného zboží, příp. je-li zboží v mezidobí vyprodáno nebo 
trvale u dodavatele nedostupné. Prodávající se zavazuje v takovýchto 
případech vrátit kupujícímu finanční částku uhrazenou na základě kupní 
smlouvy. Kupujícímu v takovém případě nevzniká nárok na náhradu žádných 
nákladů či škody. 
 

4. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může kupující 
uhradit prodávajícímu následujícími způsoby: 

o bezhotovostně prostřednictvím platebního systému Comgate, a.s., 
https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana 

https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana


https://help.comgate.cz/v1/docs/cs/platby-kartou 
https://help.comgate.cz/docs/bankovni-prevody 
 
• adresy pro případné reklamace nebo dotazy k platbám: 
Comgate, a.s. 
Gočárova třída 1754 / 48b, Hradec Králové 
E-mail: platby-podpora@comgate.cz 
Tel: +420 228 224 267 

o V případě bezhotovostní platby bankovním převodem je kupující povinen 
uhrazovat kupní cenu zboží společně s uvedením variabilního symbolu platby. 
V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit kupní cenu 
splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 

o Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze 
vzájemně kombinovat. 

o Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými 
právními předpisy, vystaví prodávající ohledně plateb prováděných na základě 
kupní smlouvy kupujícímu daňový doklad – fakturu. Prodávající je plátcem 
daně z přidané hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví prodávající 
kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na 
elektronickou adresu kupujícího. 

5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY, VRÁCENÍ PENĚZ, STORNO SLUŽBY 
o V případě, kdy byla kupní smlouva uzavřena prostřednictvím elektronické 

komunikace na dálku, má kupující právo, je-li spotřebitelem, v souladu s § 
1829 odst. 1 občanského zákoníku od kupní smlouvy odstoupit do 14 dnů od 
převzetí zboží, přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik 
druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí 
poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu 
ve lhůtě uvedené v předchozí větě jakýmkoliv způsobem doručeno 
prodávajícímu (e-mailem, telefonicky, SMS zprávou, poštou atd.). Odstoupení 
od kupní smlouvy může kupující zasílat mimo jiné na adresu provozovny 
prodávajícího.  

o Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že kupující má právo 
odstoupit od kupní smlouvy s prodávajícím, jejímž předmětem je prodej 
dárkového poukazu (např. na členství či na poskytnutí služby v určité 
hodnotě) taktéž ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží. Uplatněním poukazu u 
prodávajícího však kupující ztrácí právo na odstoupení od smlouvy.  

o V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto článku obchodních podmínek 
vrátí prodávající peněžní prostředky přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů 
ode dne obdržení odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, a to stejným 
způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal. Prodávající je taktéž 
oprávněn vrátit plnění poskytnuté kupujícím již při vrácení zboží kupujícím či 
jiným způsobem, pokud s tím kupující bude souhlasit a nevzniknou tím 
kupujícímu další náklady. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající 
není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu 
kupující zboží vrátí nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal. 

https://help.comgate.cz/v1/docs/cs/platby-kartou
https://help.comgate.cz/docs/bankovni-prevody
mailto:platby-podpora@comgate.cz
tel:+420228224267


o Pokud kupující odstoupí od kupní smlouvy neoprávněně a zašle přesto zboží 
prodávajícímu, nebude takové zboží prodávajícím přijato, případně bude na 
náklady kupujícího zasláno zpět. 

o V případech, kdy má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 
občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je prodávající také 
oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit, a to až do doby převzetí zboží 
kupujícím. V takovém případě vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu bez 
zbytečného odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím. 

o Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva 
mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li 
k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně 
takového dárku účinnosti a kupující je povinen spolu se zbožím prodávajícímu 
vrátit i poskytnutý dárek. 

o Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy z důvodu vyprodání 
zásob, nedostupnosti zboží, anebo když výrobce, dovozce anebo dodavatel 
zboží přerušil výrobu nebo dovoz zboží. Prodávající bezodkladně informuje 
kupujícího prostřednictvím emailové adresy uvedené v objednávce a vrátí ve 
lhůtě 14 dnů od oznámení o odstoupení od kupní smlouvy všechny peněžní 
prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy 
přijal, a to stejným způsobem, popřípadě způsobem určeným kupujícím. 
 
 

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
o Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením celé kupní ceny zboží. 
o K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná 

Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 
000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz. 

o Spotřebiteli je k dispozici také Evropské spotřebitelské centrum Česká 
republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová 
adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz, které je kontaktním místem 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. 
května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 
2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů 
on-line). 

o Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. 
Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský 
úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu 
osobních údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu 
mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

o Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, zejména i v souvislosti nemožnosti dostát 
závazkům z důvodu vyšší moci, jako je např. pandemie. 

o Smluvní strany souhlasí s tím, aby jejich vzájemná komunikace probíhala 
prostřednictvím elektronických prostředků, zejména elektronické adresy 
kupujícího, kterou kupující uvedl ve své objednávce 
 

http://www.coi.cz/
http://www.evropskyspotrebitel.cz/


7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
o Osobní údaje kupujícího jsou u nás v bezpečí. Odběr novinek můžete kdykoliv 

dle uvážení zrušit. Nikdy Vás nebudeme spamovat a Vaše údaje nikdy 
nepředáme jiným správcům. 

o Ochrana osobních údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů (dále jen „GDPR“) upravena v Zásadách ochrany osobních 
údajů. 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
o Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající z obecně závazných 

právních předpisů. 
o Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo 

se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož 
smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo 
neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení. 

o Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím 
v elektronické podobě a není veřejně přístupná. 

o Kontaktní údaje prodávajícího: Lezecké centrum s.r.o., Křížová 6, Praha 5, 150 
00, adresa elektronické pošty: info@lezeckecentrum.cz, telefon: 
+420 604 213 035 

o Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 11.10.2024, a ruší všechny 
předchozí znění obchodních podmínek včetně jejích součástí. Obchodní 
podmínky jsou k dispozici elektronicky na adrese muj.smichoff.cz  

 


